

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21054619 din 12.04.2022									
Denumirea licitației: Materiale de constructii									
Cod CPV	Denumirea bunului	Un de măsur	Can- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ zile	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44110000-4	Nisip natural	M3	30	533.33	640.00	16000.00	19200.00	5 zile din momentul comenzii	
44110000-4	Spuma de pvc 750 ml	buc	10	145.83	175.00	1458.33	1750.00		
44110000-4	Cuie 100mm	kg	25	43.33	52.00	1083.33	1300.00		
44110000-4	Cuie 120mm	kg	20	43.33	52.00	866.66	1040.00		
44110000-4	Ciment m500	t	4	2416.66	2900.00	9666.66	11600.00		
44110000-4	Cherestea 30*120*6000mm	M3	5	8250.00	9900.00	41250.00	49500.00		
44110000-4	Placa osb 2.5*1.25*12mm	buc	70	508.33	610.00	35583.33	42700.00		
44110000-4	Fronton	m	42	54.16	65.00	2275.00	2730.00		
44110000-4	Caramida 240*115*63	buc	3000	5.83	7.00	17500.00	21000.00		
44110000-4	Sirma 5.5	kg	75	7.21	8.65	540.62	648.75		
44110000-4	Armatura d10mm	m	150	19.58	23.50	2937.50	3525.00		

44110000-4	Sticla 4mm	M2	10	233.33	280.00	2333.33	2800.00
44110000-4	Cherestea	M3	2	8250.00	9900.00	16500.00	19800.00
44110000-4	Var stins	kg	150	5.41	6.50	812.50	975.00
44110000-4	Moluza	M3	1	225.00	270.00	225.00	270.00
44110000-4	Teava 40*25*2mm	m	100	70.83	85.00	7083.33	8500.00
44110000-4	Armatura d12mm	m	150	27.50	33.00	4125.00	4950.00
44110000-4	Armatura d16mm	m	150	48.33	58.00	7250.00	8700.00
44110000-4						167490.62	200988.75

Semnat: _____

Nume: Bondarenco Alexandru
 În calitate de: Administrator
 Ofertantul: „TINCOMERȚ INVEST” S.R.L.
 Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă 33, ap.42.
 Data: 12.04.2022

